

SØKNADSSKJEMA FOR TILDELING AV TILSKUDD TIL FRIVILLIGE AKTIVITETER 2012 (ekstrabevilgning)

Søknad sendes til Bydel Grünerløkka, Postboks 2128 Grünerløkka, 0505 Oslo kommune
E-post: postmottak@bga.oslo.kommune.no

Søknadsfrist 21. september 2012.

Viktig: Les "Retningslinjer for tildeling av tilskudd til frivillige aktiviteter" før du fyller ut søknadsskjemaet. Retningslinjer kan hentes på www.bga.oslo.kommune.no. Bruk ekstra ark hvis du ikke får plass til de nødvendige opplysningene på dette skjemaet.

Søkerens navn og adresse:

Grünerløkka skoles musikkorps

Postboks 2125 Grünerløkka
0505 OSLO

Navn på kontaktperson (prosjektleder):

Kristin Svelle

Telefon:

97538632

Søknadsbeløp:

60 000

Søkerens kontonummer og navn på konto:

60690522007

Grünerløkka skoles musikkorps

Tiltakets tittel:

Et spennende musikktilbud til barn i Grünerløkka skoles skolekrets.

Målsetting:

Grünerløkka skoles musikkorps har som målsetting å gi barn og unge i skolekretsen et godt fritids- og musikktilbud. Formålet med korpset er å fremme interesse for utøvelse av musikk, utvikle musikkglede, sunne interesser og godt vennskap. I tillegg er det en målsetting å bidra

til nærmiljøet i bydelen gjennom musikalske innslag ved skolens 17. maifeiring og andre lokale arrangementer.

For å nå sine målsettinger om å nå mest mulig barn, har korpset satset på et bredt musikkrepertoar fra ulike sjangre som rock, folkemusikk, salsa, reggae, soul og funk, i tillegg til mer tradisjonell norsk musikk. Vi arrangerer helgeseminarer og sosiale samlinger som 17.-maifrokost og korpstur. Hvert år arrangerer vi høst og julekonsert og spiller i forbindelse med julegrantenningen i Birkelunden.

Grünerløkka skoles musikkorps er en viktig og synlig aktør i bydelen. Hver 17. mai spiller vi fra tidlig morgen til langt på ettermiddagen – korpset vekker Løkkas innbyggere, har konsert ved Sofienberghjemmet og Paulus sykehjem, spiller ved flaggheising utenfor skolen, samt leder an i skolens barnetog med innlagt spillestopp ved Grünerløkka sykehjem i Markveien. Vi har etablert et samarbeid med eldrerådet i bydelen der vi hjelper til med praktiske ting når de har arrangementer.

Det er et viktig mål for korpset å ha lav medlemskontingent, slik at alle barn som ønsker det, kan få være med. Dette kombinert med liten annen støtte medfører et stort behov for dugnadsinnsats. Den viktigste inntekstkilden vår er to loppemarkeder hvert år. Dette er imidlertid ikke tilstrekkelig til å dekke korpsets budsjett. Støtte fra bydelen er en viktig tilskudd til korpsets virksomhet. Dessverre oppdaget vi ikke at søknadsfristen var 1. mars i år, og vi fikk derfor ikke sendt inn søknad i tide.

Hva slags aktivitet søkes det om midler til:

Grünerløkka skoles musikkorps vil fortsette satsingen på gode musikkopplevelser og nyrekruttering.

Korpstur:

Grünerløkka skoles musikkorps skal til våren på korpstur til København. Den årlige korpsturen er viktig for å beholde musikantene og rekruttere nye musikanter. Ved skolens slutt denne sommeren drar vi på en tre dagers tur til København, og vi satser på en spennende tur med innlagte spilleoppdrag i løpet av oppholdet. Turen koster i overkant av kr 4000 pr person, og for å få med flest mulig vil hver av musikant kun betale kr 500 i egenandel – korpset dekker resten.

Kostnad: kr 65 500

Vårseminar:

Som tidligere år, er vårseminaret også i år en storsatsing – vi leier inn profesjonelle musikere som instruerer og spiller sammen med korpset. Dette har vist seg å gi stor musikalsk vekst og inspirasjon for korpsmedlemmene. Seminaret avsluttes med en drømmekonsert, hvor aspiranter, juniorer, hovedkorps og instruktører har både egne seksjoner og spiller sammen til stor glede for alle på Løkka. Tema i år er bangra-musikk.

Kostnad: kr 30 000

Felleskonsert med Løkka-koret

Løkkakoret er en forholdsvis ny aktør i vår bydel. Det består av barn i samme aldersgrupper som korpset. Vi ønsker å ta initiativ til et samarbeid med dette koret som munner ut i en felles konsert for Grünerløkkas befolkning. Et slikt prosjekt vil kreve utgifter til blant annet

planlegging og møtevirksomhet mellom de respektive dirigenter, instruktørhonorar samt leie av lokale.

Dette anslås til en samlet kostnad på kr 30 000.

Uniformer/instrumenter/noter:

Korpset har et stort behov for å supplere beholdningen av både uniformer og instrumenter, da dette har vært innsparingsområder i mange år nå. I tillegg har vi behov for å supplere og fornye notebiblioteket vårt.

Kostnad: kr 25 000

Beskrivelse av målgruppe og plan/tidsramme for gjennomføring:

Alle barn som sogner til Grünerløkka skoles skolekrets er målgruppe for korpset. Vårseminaret gjennomføres i slutten av mars måned, mens korpsturen er planlagt til siste del av juni. Felleskonserten tar vi sikte på å holde i vinter. Supplering av uniformer, instrumenter og noter ønskes gjennomført i løpet av året.

Hvor stor aktivitet forventes. Antall deltakere/medlemmer:

Korpset har 19 medlemmer i alderen 7-15 år, og er i disse dager i ferd med å ta inn nye aspirantmedlemmer. Samtlige medlemmer vil delta på vårseminaret og på de andre aktivitetene vi har i bydelen, og forhåpentligvis vil de aller fleste også delta på korpsturen til København. Det forventes stor aktivitet gjennom året for øvrig. Vår største utgiftspost er instruktørbistand, da hvert av medlemmene har ukentlige individuelle instruktørtimer i tillegg til samspill for sine respektive grupper (aspiranter, juniorer og hovedkorps).

Hvor mange bor i Bydel Grünerløkka:

Med unntak av ett medlem, som har flyttet ut av bydelen, bor alle korpsmedlemmene i bydel Grünerløkka.

Opplegg for evaluering:

Det foreslås rapportering gjennom regnskap og årsberetning, samt egen rapport til bydelen etter årets avslutning.

Budsjett for tiltaket:

Korpstur	66 500
Vårseminar	30 000
Felleskonsert	30 000
<u>Uniformer/instrumenter</u>	<u>25 000</u>
<u>Totalt</u>	<u>151 500</u>

Søknadsbeløp fra bydelen: 60 000

Egenandel: 91 500

Annen økonomisk støtte: Totalt er det budsjettert med kr 70 000 i annen økonomisk støtte – dette inkluderer Grasrotandelen fra Norsk Tipping.

Dato: 21.09.12

Kristin Soehn

Søkerens underskrift

Vedlegg: Godkjent regnskap for siste regnskapsår.

Tilskuddsmottakere må gi tilbakerapportering om bruken av midlene (grad av måloppnåelse og om resultatene står i forhold til ressursinnsatsen) og levere regnskap. Midler som ikke benyttes som forutsatt tilbakebetales bydelen innen ett år etter utbetaling.